
Tischtennis-Kreisverband Ammerland 2025/26

Kreisliga 13 AML/FRI/OLS/WES
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Elsflether TB 5 5 0 0 42:8 +34 10:0
2 MTV Jever 5 4 0 1 34:16 +18 8:2
3 TT WST/Ekern (SG) 5 2 1 2 22:28 -6 5:5
4 TuS Bloherfelde 5 2 0 3 25:25 0 4:6
5 Hundsmühler TV 5 1 1 3 14:36 -22 3:7
6 TuS Ocholt 5 0 0 5 13:37 -24 0:10

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wilken, Marcel, Hermann-Löns Straße 2, 26655 Westerstede, Mobil:
01728213745, marcel-wilken@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.09.2025 17:00 (1)

18:00
Hundsmühler TV
Elsflether TB

MTV Jever
TuS Bloherfelde

1:9
9:1

Fr. 10.10.2025 16:00 (1) Hundsmühler TV TuS Bloherfelde 0:10
Do. 30.10.2025 18:30 v TuS Bloherfelde TuS Ocholt 8:2
Sa. 01.11.2025 10:30

10:30
12:30
12:30

Elsflether TB
TT WST/Ekern (SG)
Elsflether TB
TT WST/Ekern (SG)

TuS Ocholt
MTV Jever
MTV Jever
TuS Ocholt

9:1
1:9
9:1
6:4

Sa.
 

22.11.2025
 

10:30
 
10:30
 
10:30
 
12:30
 
12:30
 
12:30
 
14:30

TuS Ocholt
Halle: Ekern
Elsflether TB
Halle: Ekern
MTV Jever
Halle: Ekern
TT WST/Ekern (SG)
Halle: Ekern
TuS Ocholt
Halle: Ekern
Elsflether TB
Halle: Ekern
TT WST/Ekern (SG)

Hundsmühler TV
 
TT WST/Ekern (SG)
 
TuS Bloherfelde
 
TuS Bloherfelde
 
MTV Jever
 
Hundsmühler TV
 
Hundsmühler TV

4:6
 

7:3
 

7:3
 

7:3
 

2:8
 

8:2
 

5:5
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